MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

COLEGIADO DO CÂMPUS CAÇADOR

_______________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÕES DO COLEGIADO 2020

Câmpus CAÇADOR

Av. Fahdo Thomé, 3000

Bairro Champagnat– Caçador/SC

Fone: (49) 3561-5700

RESOLUÇÃO No   16/2020 – Colegiado do Câmpus           Caçador, 18 de novembro de 2020.

 A Presidente do COLEGIADO DO CÂMPUS CAÇADOR DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições que lhe

foram conferidas pelo Regulamento do Colegiado e o Regimento Interno do IFSC;

Considerando a apreciação e aprovação realizada pelo colegiado do Câmpus Caçador

no dia 18 de novembro de 2020.

Resolve:

Art. 1º APROVAR o Calendário Acadêmico para o ano de 2021 do câmpus Caçador,

conforme documento em anexo.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

_____________________________

DANIELLE REGINA ULLRICH

Presidente do Colegiado do Câmpus

Câmpus Caçador – IFSC

Assinado digitalmente por DANIELLE REGINA ULLRICH:03873858940
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=34028316000103, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=ARCORREIOS, OU=RFB e-CPF
A3, CN=DANIELLE REGINA ULLRICH:03873858940
Razão: Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de
vinculação legal
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2020-11-19 17:01:19
Foxit Reader Versão: 10.0.1

[0'01

:OBSISA

Jopeoy

1ixo3

S0:b0:2L

6L-L

|-Og0z

:eJea

inbe

esmeuisse

op

ogõezijedo|

ens

:ogdezipedo7

jedo|

ogdejnouia

ap

esnjeuisse

eyuiu

Loo

ojusuundop

sjse

opuenoJde

nojse

na

:ogzey

046858€28€0:HOIH

TIN

YNIDIU

IMAINVA-NO

“CV

JdO-9

gAH-NO

'SOIIHHODHY=NO

“ga

-

|ISe1g

OP

|eJopsa

Bliso0H

Lp

BURIS1ID9S=NO

*E0L0009LESCOVE=NO

“IISBJg-dOI=O

“HI=0

:NQ

0r6858€28€0:HOIHTIM

VNIDIH

IMIINVA

10d

sjusueydip

opeuissy

IeyeN|'ZºP/se

Poljqndoy

ep

opópwejDold

|"

AOU/S

|
sopeuls|"AOU/Z

OdIjand

JOPIMas

|Wmo/jgz

epiosJedy

eis

'N|IMojzL

Biugpusdepul

|
"398/20

snduweS

Op

sepepininy

nsuuo

sndiog|uneejococsenv)

Sejuopel!

[Jqe/LZ

Up

91º

Onjeynoes

quod

eoosed|Jqe/p0Sso90y

BJUES

BIlOJ

BJXOS|Jqe/zopeuo

A

Jopeõe9

ep

oidio!uniA|Jeu/soOVO

OBÍenIIs

SUUOJuOS

|SA!Xa]y

ejoded

ez,

-

eJusd0p

seuos

(urL

eJe,)

sezuio

ep

este;

euenp

9

[eneuies

|*ASy9L

(dNv

no

ejne

was)

seagensiuype/seo!bobepad

sepepiage

ep

opousd

[eSISAIuN

0Bdeziussejuos|uel/,sodavidaIs

OAD9]

SIJSSUISS

OP

OUJUIS)

SP

poIUI

SP

BIUGIS)SI

SP

BJEQ

ojo|<+|cjin|o|m|10
Ojojojio/O|m|=+|0|O|=+

ajojn|m

(Sai)

VNRIVLVO

VLNVS

Ad

VIDOTONIAL

3
VIONIIO

'OVÍVINAAI

JA

TVHICIA

OLNLILSNI

(03138)

VOLOÇIONIAL

3

TVNOISSISONA

OyôVINAA

JA

VINV

LINDAS

OvôvINda

va

OISILSINIA

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

A
N

IE
LL

E
 R

E
G

IN
A

U

LL
R

IC
H

:0
38

73
85

89
40

D
N

: C
=

B
R

, O
=

IC
P

-B
ra

si
l,

O
U

=
34

02
83

16
00

01
03

,
O

U
=

S
ec

re
ta

ria
 d

a
R

ec
ei

ta
 F

ed
er

al
 d

o
B

ra
si

l -

R
F

B
, O

U
=

A
R

C
O

R
R

E
IO

S
, O

U
=

R
F

B
 e

-C
P

F
 A

3,

C
N

=
D

A
N

IE
LL

E
 R

E
G

IN
A

 U
LL

R
IC

H
:0

38
73

85
89

40
R

az
ão

: E
u

es
to

u
ap

ro
va

nd
o

es
te

 d
oc

um
en

to

co
m

 m
in

ha
 a

ss
in

at
ur

a
de

 v
in

cu
la

çã
o

le
ga

l
Lo

ca
liz

aç
ão

: s
ua

 lo
ca

liz
aç

ão
 d

e
as

si
na

tu
ra

 a
qu

i
D

at
a:

 2
02

0-
11

-1
9

17
:0

4:
05

F
ox

it
R

ea
de

r
V

er
sã

o:
 1

0.
0.

1